Директору ООО «Инвестжилстрой»

     от___________________

                (фамилия)

______________

                          (имя, отчество)

__________________

                                                                   (адрес)
сот. телефон ______
____________

                                                                              Электронная почта ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу выдать справку об участии в приватизации жилых помещений по Новоуральскому городскому округу по адресу:_______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, необходимую для предъявления по месту требования.

Подпись

Дата